



Cod intrastat / Intrastat code

Denumire furnizor/ Supplier name:	SC NORDIC IMPORT EXPORT CO		SIGLA BRAND
Adresa furnizor / Supplier address:	Animex Foods Sp. z o.o., ul. T. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, Oddział w Łławie, Zakład Dań Gotowych w Morlinach, Morliny 15, 14-100 Ostróda, Poland.		
Denumire produs / Product name:	BREADED INNER FILLET STRIPS		
Cod produs / Product code:	4030145	Tara de origine / Country of origin:	POLAND

SPECIFICATIA PRODUSULUI / PRODUCT SPECIFICATION

Descriere produs / Product description	
Caracteristici organoleptice / Organoleptic characteristics	SURFACE APPEARANCE: external edge colour of the product (coating): orange to orange-brown. Darker colour on the edges and the ends of the product poking above the coating surface is permissible. Small areas up to 3 cm in diameter without coating – max. up to 3 on one inner fillet are permissible.
Aroma / Gust / Taste / Flavour	The taste profile: COLD and HEAT: Taste and smell characteristic of fried and roasted product and the used spices and additives
Textura / Texture	TEXTURE: juicy
Culoare / Color	SURFACE APPEARANCE: external edge colour of the product (coating): orange to orange-brown. Darker colour on the edges and the ends of the product poking above the coating surface is permissible. Small areas up to 3 cm in diameter without coating – max. up to 3 on one inner fillet are permissible.
Greutate, bucata / Weight, piece	Weight of a single piece about 50g of the package. An acceptable 7% free breaded in primary pack. Allowed adhesion of inner fillets (2 together). Acceptable small surfaces up to 3,0cm in diameter not covered with breadcrumb - max 3 on the one inner filler.
Termen de valabilitate / Shelf life (in days)	365
Conditii de depozitare / Storage condition	Store at the temperature below -18°C
Certificare / Certification	BRC, IFS, HALAL
Nr agreere unitate / Approval number plant	Lot number: 695ABCDEFGH (10 numbers) 69-plant number; 5 - production process number; ABCDEFGH - consecutive production lot number

Poza produsului / Picture of product



Limba: Romana,
Language: Romanian, English,

Eticheta bax / Box label

Limba: Romana, Engleza,
Language: Romanian, English,

Ingrediente / Ingredients

Ingrediente	%	Origin/Origine	Type/Tip

Valori nutritionale / Nutritional values

Declaratie nutritionala / Nutritional value	100 g	%CR*
Valoare energetica / Energy value	813 Kj/ 194 kcal	
Grasimi, g / Fat, g	8,4	
- acizi grasi saturati, g / saturates fat, g	0,9	
Glucide, g / Carbohydrates, g	14	
- zaharuri / sugars, g	1,2	
Proteine, g / Protein, g	15	
Sare, g / Salt, g	2	

*Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ / 2000 kcal); Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).

Sugestia de pregatire / Preparation instructions

In a preheated oven at 180°C, bake for about 15-18 minutes. In preheated oil at 180°C, fry for about 6-7 minutes.

Caracteristici microbiologice / Microbiological characteristics

Test / Test	UM / Unit	Standard / Standard
Salmonella spp / Salmonella spp	Absent in 25g	PN-EN ISO 6579 or other accredited method

Caracteristici fizico – chimice / Physical and chemical characteristics

Criterii / Criteria:	Unitate de masura/ Unit of measurement:	Valoare min/ Value min:	Valoare max/ Value max
Cenusa / Ash			
pH / pH			
Proteina / Protein			
Grasimi / Fat			
Umiditate / Humidity			

Informatii despre alergeni / Allergen information

Prezenta in produs ca ingredient sau posibila contaminare incrucisata / Presence in product as an ingredient or possible cross-contamination with:	Prezenta ca ingredient / As an ingredient Da/Nu / Yes/No	Posibilitatea contaminarii incrucisate / Possible cross-contamination Da/Nu / Yes/No
Cereale care contin gluten si produse derivate/ Cereals containing gluten and products thereof	Yes	Yes
Orz si produse derivate / Barley and products thereof	Yes	Yes
Crustacee si produse derivate / Crustaceans and products thereof	No	No
Oua si produse derivate / Eggs and products thereof	No	Yes
Peste si produse derivate / Fish and products thereof	No	No
Gluten / Gluten	Yes	Yes
Arahide si produse derivate / Peanuts and products thereof	No	No
Soia si produse derivate / Soybeans and products thereof	No	Yes
Secara si produse derivate / Rye and products thereof	Yes	Yes
Fructe de mare si produse derivate / Seafood and derivatives	No	No

Grau si produse derivate / Wheat and products thereof	Yes	Yes
Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza) / Milk and products thereof (including lactose)	No	Yes
Ovaz si produse derivate / Oats and products thereof	Yes	Yes
Nuci si produse derivate / Nuts and products thereof	No	No
Telina si produse derivate / Celery and products thereof	No	Yes
Mustar si produse derivate / Mustard and products thereof	No	Yes
Seminte de susan si produse derivate / Sesame seeds and products thereof	No	No
Dioxid de sulf, sulfiti / Sulphur dioxide, sulphites.	No	Yes
Lupin si produse derivate / Lupin and products thereof	No	No
Moluste si produse derivate / Mollusks and products thereof	No	No
Posibilitate de contaminare cu alergeni in timpul manipularii / Any handling of allergens even it is not a product ingredient		

Trasabilitate / Trasability

Data productiei / congelarii / Production date / frozen on:	Production date / frozen on:
A se consuma de preferinta inainte de / Best before:	Best before:
Lot / Batch:	Batch:

Ambalare / Packing

Articol/ Article	Tipul ambalajului/ Type of packaging	Nr. pungi/ cutii / No. bag /boxes	Masa neta/Net weight, kg	Masa bruta/ Gross weight, kg	Dimensiuni (LxLxH) / Size (LxWxH), mm	Material/ Material	Culoare/ Colour
	Primar / Primary EAN: 5948710015110						
	Secundar/Secondary EAN: 5948710015127						
	Tertiar / Tertiary						

*Nr. cartoane / strat – 8; Nr. UM / strat – 48; Nr. straturi / palet – 7, nr. cartoane/palet – 56 /
No. cartons / layer - 8; No. units / layer – 48; Layers /pallet – 7, nr. cartons/pallet – 56;

Conditii de transport / Transportation condition

--